令和３年 ８月１８日

岩村田小学校 保護者 様

第７５回 岩村田小学校 校庭運動会の開催延期について

佐久市立岩村田小学校

 学校長 森泉 雄二

    立秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り本校の教育活動に格別なるご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

 さて、９月１８日（土）に予定しておりました「第７５回 校庭運動会」ですが、長野県の感

染警戒レベルの引き上げと新型コロナウイルス感染拡大防止のため、１０月１６日（土）に延期

することといたしました。

今後も感染状況をみながら、適切な感染予防対策・競技内容となるよう検討を重ね、実施へと

つなげていきたいと思います。

全校の子どもたちが安心して校庭に集い、心に残る運動会となりますよう、何卒ご理解とご協

力をお願い申し上げます。

※尚、延期に伴う登校日について、９月１８日（土）は午前授業給食なしで１２：００下校、

９月２１日（火）は、年間行事予定通り振替休日といたします。

 昨年の校庭運動会の様子

佐久市立岩村田小学校

  担当：（教頭）髙栁 司

  電話：６７－３３０９

  FAX ：６８－９７６５